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 او لس لنډې کیسې 

 

 

محمد ادریس احساس : ژباړه او ټولوونه   

لمریز  ۹۹۱۱: کال   
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 لړلیک 

سرلیکونه                                                                       مخ ګڼه :             شمېره   

 ۹......................................................................   کابلې والا    .         ۹

 ۹۲...............................................................   زوړه ور خیاط  .            ۲

 ۲۹..................  .....................................ګوګړ پلورنکي انجلۍ .            ۹

 ۲۲................................................................... رضایت پاڼه .             ۴       

 ۹۳.................. ....................................... په ښار کې ډینګرۍ.             ۵       

 ۴۹................................................................  د جګړې اسیر .             ۳       

 ۳۵........................................................................  بینوایان .             ۷       

 ۷۵..........................................  وکړئ  اطلاعاتو څانګه مهرباني .             ۲       

 ۲۸....................................................................... ډارن مین  .             ۱       

 ۲۴..... ..............................................................څلور هالنډیان .           ۹۸      
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 کابلی والا 
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:زړه ور خیاط  
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:ګوګړ پلورنکې انجلۍ  

کریستین اندرسن:ال لیکو
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 رضایت پاڼه
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 په ښار کې ډینګرۍ
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 د جګړې اسیر

  اډوارډ‌فورسټر‌:‌لیکوال‌



45 
 



46 
 



47 
 



48 
 



49 
 



50 
 



51 
 



52 
 



53 
 



54 
 



55 
 

*** 



56 
 



57 
 



58 
 



59 
 



60 
 



61 
 



62 
 



63 
 



64 
 



65 
 



66 
 



67 
 

 

 

  



68 
 

بینوایان 
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 اطلاعاتو څانګه مهرباني وکړئ 
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مین ډارن 
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څلور هالنډیان 
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